
UCHWAŁA NR XXV/143/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki gminnej o numerze ewidencyjnym 19/12 
położonej w miejscowości Teodorowo (plaża) na okres 15 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016, poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 
2015r. poz. 1774, ze zm. poz. 1777, z 2016r. poz. 65, poz. 1250) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości gminnej położonej w miejscowości 
Teodorowo o nr ewidencyjnym 19/12 nr księgi wieczystej WL1L/00020420/2 na okres 15 lat. Szczegółowe granice 
dzierżawionej części nieruchomości zostaną ustalone w umowie. Wyłonienie dzierżawcy nastąpi w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 569CD65E-EF0C-475C-9971-BA9121A2B25C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa nieruchomość o charakterze rekreacyjno-usługowym położona jest nad
jeziorem "Orłowskim" i stanowi własność Gminy Wielgie. Oddanie w/w terenu w wieloletnią
dzierżawę pozwoli Gminie Wielgie na utrzymanie plaży oraz terenu przyległego w należytym
porządku, zapewni bezpieczeństwo osobom korzystającym z kąpieliska.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 569CD65E-EF0C-475C-9971-BA9121A2B25C. Podpisany Strona 1




